
 
 

 

 

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI 

Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 / www.hakom.hr 

KLASA: UP/I-344-05/21-05/01 

URBROJ: 376-06-1-21-01 

Zagreb, 27. svibnja 2021. 

 

Na temelju članka 12. stavka 1. točke 8. i članka 90. stavka 2. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17), u postupku pokrenutom po 

službenoj dužnosti radi izdavanja pojedinačnih dozvola za uporabu radiofrekvencijskog spektra na 

temelju javne dražbe, Vijeće Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti na sjednici održanoj 

27. svibnja 2021. donijelo je 

 

ODLUKU 

 

 

I.  Raspisuje se javna dražba za izdavanje dozvola za uporabu radiofrekvencijskog spektra u 

radiofrekvencijskim pojasevima 700 MHz, 3600 MHz i 26 GHz. 

 

II. Javna dražba provest će se u elektroničkom obliku. 

 

III. Predmet javne dražbe (poglavlje 2), pravo podnošenja zahtjeva za sudjelovanjem u postupku 

javne dražbe (poglavlje 3.1.1), uvjeti i obveze (poglavlje 7), uvjeti izdavanja dozvole 

(poglavlje 8), iznosi početnih cijena (poglavlje 5) te ostali uvjeti i način postupka javne dražbe 

propisani su Dražbovnom dokumentacijom koja se nalazi u privitku ove odluke i čini njezin 

sastavni dio. 

 

IV. HAKOM će donijeti odluku o odabiru jednog ili više ponuđača po završetku postupka javne 

dražbe, u skladu s vremenskim okvirom kako je to definirano u poglavlju 3.2 Dražbovne 

dokumentacije. 

 

V.   Ova Odluka objavit će se na internetskim stranicama HAKOM-a. 

 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 Tonko Obuljen 

 
Privitak: 

1. Dražbovna dokumentacija 

 

Dostaviti: 

1. Internetske stranice HAKOM-a 

2. Spis 


